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
ben distribuiti e sono attive tutte le infrastrutture
più utili. Completa la proprietà due garage la serra
e la corte/giardino di mq. 300 e il terrazzo a
copertura di mq. 100 circa
 
 

EURO 93.000   IDEALE USO INVESTIMENTO
TORRETTE VIA METAURO appartamento arredato
di mq 80 all'ultimo piano con ascensore, balcone
perimetrale di mq 40 con BELLISSIMO PANORAMA
MARE E PROMONTORIO DEL DUOMO, completa la
proprietà una cantina e un posto auto assegnato in
garage condominiale. Non sono previsti lavori di
straordinaria manutenzione della palazzina poiché
sono stati eseguiti di recente.

via Foglia - TORRETTE    EURO 95.000
Ideale uso investimento proponiamo appartamento
di circa 110 mq al piano terra/rialzato, con ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, due camere singole,
una camera matrimoniale, bagno, ripostiglio, corte
esclusiva pavimentata di circa 35 mq, cantina,
comodo posto auto in garage condominiale. Locato
a studenti con scadenza contratto per ottobre 2020
redditività 7,58%. 

ANCONA Corso Garibaldi
In un signorile edificio al piano nobile con
ascensore, in Centro Storico adiacente al Tribunale,
proponiamo in vendita un ampio ufficio triesposto
di mq 230 con balcone. L'immobile attualmente si
compone di un ingresso, un grande ufficio con
camino, ulteriori cinque uffici, doppi servizi e locale
server. Completa la proprietà un'ampia cantina.
L'edificio esternamente è stato ristrutturato nel
2017. Gli uffici sono cablati e condizionati, ottime
finiture.  Riscaldamento autonomo a metano.

RIF. 1856   CAMERE  PER  STUDENTESSE 
ANCONA a 50 metri dall'Università 'Facoltà di
Economia e Commercio' affittasi camere singole in
appartamento ammobiliato 
Richiesta da Euro 200,00 incluse:
° spese condominiali 
° consumo acqua 
° manutenzione caldaia
CONTRATTO: studentato 
Tipologia:  Concordato con cedolare secca 
Classe energetica F



ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. AA-291
FALCONARA-VICINO AL MARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO – TUTTO RISTRUT-
TURATO - CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAME-
RA, BAGNO, BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 400

COD. V-434
ANCONA-BRECCE BIANCHE

INTROVABILE !!!!! IN CASA SINGOLA – 
TUTTA RISTRUTTURATA POCHI ANNI FA’ 
- VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO BI-
LOCALE AL PIANO TERRA CON INGRESSO 
INDIPENDENTE, GIARDINO DI 80 METRI 
CA. CON DUE RIPOSTIGLI, POSTO AUTO 
PRIVATO IN CORTE PRIVATA. TERMO AU-
TONOMO. IDEALE PER PERSONA SOLA 
CON ANIMALI. EURO 89.000 TRATT.

COD. V-175 ANCONA-CENTRO 
STORICO-ZONA DUOMO

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO – 
TUTTO GIA’ OTTIMAMENTE RISTRUTTU-
RATO – DI MQ. 170, PREDISPOSTO PER 
DUE APP.TI. ASCENSORE. TERMO AU-
TONOMO. BALCONI VISTA MARE, CAN-
TINA E POSTO AUTO INTERNO. A.P.E. 
CLASSE F. PREZZO TRATTABILE

COD. V-438
ANCONA-COLLEMARINO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 80 CA. AL 2° PIANO, 
VICINO AL MARE E AI NEGOZI, 
CON CUCINA, AMPIO SOG-
GIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGHLIO, 2 BALCONI E 
CANTINA. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. CLASSE G. PREZ-
ZO TRATTABILE !!!

COD. V-441
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 90 CA. CON SOGGIOR-
NO, CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 
STUDIO, BAGNO, BALCONE, CANTI-
NA E POSTO AUTO PRIVATO. ZONA 
TRANQUILLA CON AMPIO PAR-
CHEGGIO. TERMO AUTONOMO. 
ASCENSORE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 119.000

COD. V-188 ANCONA-CENTRO STO-
RICO-ZONA PIAZZA DEL PAPA

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 100 GIA’ RISTRUTTU-
RATO CON SOGGIORNO-AN-
GOLO COTTURA, 3 CAMERE, 
BAGNO (ANCHE 2), RIPOSTI-
GLIO, ARMADIO A MURO. TER-
MO AUT. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA.  EURO 
205.000 TRATTABILI.

COD. V-446
ANCONA-ZONA PIANO

OTTIMA SOLUZIONE!!! APP.
TO DI MQ. 120 CA. – RISTRUT-
TURATO – AL 1° PIANO CON 
GARAGE SINGOLO E TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 94.000 TRATTABILI 
!!!

COD. AA-322
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

AFFITTIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 90 CON LO-
CALE SOTTOSTANTE AD USO 
MONOLOCALE O STUDIO-AM-
BULATORIO-UFFICIO. CORTE 
PER POSTO AUTO E GIARDINO 
PRIVATO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. OTTIMA 
SOLUZIONE. A.P.E. CLASSE.

COD. AA-314
ANCONA-CENTRO STORICO

AFFITTIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 50 CA. AL 2° 
PIANO – TUTTO RISTRUTTU-
RATO – CON SOFFITTA.
TERMO AUTONOMO. PAR-
CHEGGIO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 600 TR.

COD. V-439
ZONA OFFAGNA

VENDIAMO ULTIMI APPARTAMENTI - NUOVI 
– IN PICCOLO CONDOMINIO, AL PIANO TER-
RA O AL 1° E ULTIMO PIANO, CON BALCONI 
O GIARDINI, GARAGE SINGOLO E POSTO 
AUTO. POSIZIONE COLLINARE, PANORA-
MICA E TRANQUILLA, A POCHI MINUTI DA 
ANCONA. METRATURE DA 80 MQ. PREZZI 
DA EURO 85.000 A EURO 140.000. OTTIMO 
INVESTIMENTO (ANCHE PER AFFITTARE).

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 AL 2° PIANO CON BAL-
CONE, CANTINA E POSTO MO-
TO-SCOOTER. TERMO AUTO-
NOMO. ZONA TRANQUILLA CON 
PARCHEGGIO.
CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 120.000 TRATT.

COD. V-448
AGUGLIANO

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO A 
SCHIERA DI MQ. 110 CA. AL 1° PIANO CON 
BALCONI PANORAMICI E GARAGE DI MQ. 40 
CA. OTTIME FINITURE E CONDIZIONI PARI 
AL NUOVO.
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 159.000 TRAT-
TABILI !!!

COD. V-064
ALL’ ASPIO IN COLLINA
IN ZONA PANORAMICA VENDIAMO OTTIMO 
APPARTAMENTO-MANSARDA DI MQ. 80 CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, CAMERA, CA-
MERETTA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, SOFFITTA. 
POSTO AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO 
AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI CON FI-
NITURE IN LEGNO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 85.000 TRATT.

COD. AA-317
ANCONA-ZONA PIAZZA 

ROMA
AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 50 CA. AL 2° PIANO CON 
INGRESSO NEL SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CA-
MERA E BAGNO FINESTRATO. 
TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 500 TRATTABILI !!!

COD. C-045
ANCONA-TRA POSATO-

RA E PINOCCHIO
AFFITTIAMO APPARTAMENTO – USO UF-
FICIO – AL PIANO TERRA CON INGRES-
SO INDIPENDENTE DI MQ. 100 CA. CON 
6 VANI, 2 BAGNI E UN BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. CORTE CONDOMINIALE 
PER PARCHEGGIO. MOLTO LUMINOSO 
E PANORAMICO. EURO 650 TR. (IDEALE 
PER UNO STUDIO ASSOCIATO)

COD. V-450
ANCONA-VICINO ZONA 

REGIONE
VENDIAMO APPARTAMENTO – 
RISTRUTTURATO - AL 2° PIANO 
CON ASCENSORE CON SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, 
2 CAMERE, BAGNO, SOFFITTA 
E TERRAZZO DI MQ. 70. A.P.E. 
CLASSE E. EURO 85.000

COD. V-379 ANCONA-PE-
RIFERIA DI CANDIA

VENDIAMO BELLA VILLA SINGOLA CON 
3 AMPI APPARTAMENTI CON INGRESSI 
SEPARATI E INDIPENDENTI. TERRAZZI, 
CORTE-GIARDINO-TERRENO CON BEL-
LA PISCINA. POSSIBILITA’ DI REALIZ-
ZARE ALTRO-I APPARTAMENTO-I. PER 
STARE IN CAMPAGNA CON UN BEL PA-
NORAMA MA A DUE PASSI DALLA CITTA’. 
(IDEALE PER FARE UN RESIDENCE)

COD. V-383
CAMERANO

CANTIERE CON APPARTAMEN-
TI NUOVI AL PIANO TERRA CON 
GIARDINO O AL 1° E ULTIMO PIANO 
CON MANSARDA E TERRAZZO PA-
NORAMICO. TUTTI CON INGRESSO 
INDIPENDENTE E POSTO AUTO. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E. CLASSE A. DA 
EURO 185.000

  COD. AA-320
ANCONA-PIETRALACROCE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO AL 1° PIANO CON ASCEN-
SORE CON SOGGIORNO, CUCINA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, TERRAZZINO. PAR-
CHEGGIO VICINO. TERMO AUTO-
NOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
550 (SPESE CONDOMINIALI INCLU-
SE!!!)

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. OTTIME CONDIZIONI 
E FINITURE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-437
ANCONA-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO CON 
SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, 2 BAL-
CONI, CANTINA. CORTE CON-
DOMINIALE USO PARCHEGGIO. 
TERMO AUTONOMO. POSIZIONE 
MOLTO TRANQUILLA E PANORAMI-
CA. A.P.E. CLASSE G. EURO 69.000 
TRATT.

COD. V-395
ANCONA-BARACCOLA
VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 3 CAMERE, 
BAGNO, BALCONE, TERRAZ-
ZO DI MQ. 60 CA., CANTINA, 
GARAGE SINGOLO, PICCOLO 
ORTO. TERMO AUT. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 160.000 
TRATT.

COD. V-445
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 90 CA. IN 
BUONE CONDIZIONI. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
G. EURO 96.000 TRATTABILI.

COD. AA-321
ANCONA-CANDIA

AFFITTIAMO VALIDISSIMA SOLU-
ZIONE CON DUE APPARTAMEN-
TI (O UNO GRANDE CON AMPIA 
TAVERNA) IN CASA SINGOLA 
BIFAMILIARE CON GARAGE E 
GIARDINO DI 800 METRI. ZONA 
TRANQUILLA E MOLTO PANORA-
MICA. A.P.E. CLASSE E. EURO 950 
(PER REFERENZIATI).

COD. V-424
OSIMO PERIFERIA

OTTIMA SOLUZIONE RECENTE CO-
STRUZIONE CON INGR. INDIPEND.. AP-
PARTAMENTO AL P. TERRA CON AMPIO 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, DOPPIA CORTE-GIARDINO 
DI MQ. 115, POSTO AUTO PRIVATO.
OTTIME CONDIZIONI E FINITURE !!! 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 120.000 TR. 
!!!

COD. AA-287 ANCONA-ZONA 
GRAZIE-TAVERNELLE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO – RI-
STRUTTURATO - CON SOGGIORNO-AN-
GOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO.
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 450

COD. V-431
ANCONA SUD

ZONA IKEA
VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 
110 CA. SU UNICO PIANO CON 
CORTE DI OLTRE METRI 300.
A.P.E. CLASSE G. EURO 88.000 
TRATTABILI !!!

COD. V-422
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VALIDO APPARTAMENTO DI MQ. 100 AL 
3° PIANO CON ASCENSORE CON BAL-
CONI, GARAGE SINGOLO E SOFFITTA.
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 190.000 TRATTABILI !!!

COD. AA-293
ANCONA-CENTRO STORICO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 
2° PIANO CON ASCENSORE CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, CANTINA. TERMO AUTO-
NOMO. BUONE CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 600

COD. V-362 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 RISTRUTTURATO CON SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO. INFISSI NUOVI E 
CALDAIA RECENTE. TERMO AUT. ZONA 
SERVITA E CON AMPIO PARCHEGGIO. 
A.P.E. CLASSE F. EURO 65.000 TR. (AN-
CHE CON ARREDAMENTO INCLUSO !!!)
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ESCLUSIVA! VIA FRIULI, 18
Valido appartamento al terzo piano, con meravigliosa 
vista mare. 75mq Sala, cucina, due camere, bagno, 
ripostiglio e cantina.
Ideale anche come uso investimento.
Zona tranquillissima.
115000,00 

ESCLUSIVA! VIA ROVERETO, 9 
VIA ROVERETO, 9
Piano rialzato/primo piano. Valido ap-
partamento ristrutturato negli impian-
ti, pavimenti, cucina e bagno. Salone, 
cucina abitabile, due ampie camere, 
bagno con vasca, armadi a muro, due 
balconi. Doppio ingresso da via Rodi.
Ampia cantina fi nestrata.
PREZZO BEN TRATTABILE!
ASSOLUTAMENTE DA VISIONARE!
140.000,00

Stiamo per spostare
la nostra sede

da via Maratta, 35/a
in Corso Amendola, 10/a

Vi invitiamo
a venirci a trovare
nel nuovo locale,

dove troverete proposte 
vantaggiose

sia per vendere
i vostri immobili 

che per acquistare 
la casa dei sogni! 

via Maratta, 35/a
071 31416 - 340 0510824

www.ancona-immobiliare.it
info@ancona-immobiliare.it

Un accesso privilegiato all’avanguardia. 
Audi A6 Avant solo fino al 29 giugno 
da 499 euro* al mese con la formula Noleggio.

Audi A6 Avant 2.0 TDI ultra 204 CV quattro S tronic Business Sport 
da 499 euro* al mese con tutti i vantaggi del Noleggio anche a Privati 
che include: 2 anni di bollo e RCA, 2 anni di manutenzione e 2 anni 
di servizi Audi Connect. E tra due anni potrai scegliere un nuovo modello. 
Scoprila nel nostro Showroom e su audi.it    

*Audi A6 Avant 40 TDI ultra 204 CV quattro S tronic Business Sport. Canone applicato solo nel caso di noleggio della vettura con Audi Financial Services. Il canone comprende: Copertura assicurativa RCA massimale € 
26.000.000 senza franchigie – Tutela conducente con massimale di € 78.000 – Limitazione di responsabilità per Incendio/furto con penale del 10% min. € 250 - copertura Danni, Atti vandalici ed Eventi naturali con 
penale a € 1.000 – Tassa di proprietà – Immatricolazione e messa su strada – Manutenzione ordinaria e straordinaria presso tutta la Rete Ufficiale Audi – Soccorso stradale e traino 24/24 in Italia ed Europa – Accesso 
al portale dedicato ai nostri Clienti. Anticipo di € 12.458. I prezzi sono da intendersi IVA inclusa. Noleggio di 24 mesi e 25.000 km/anno, salvo approvazione Volkswagen Leasing GmbH. Dati riferiti a Audi A6 Avant 40 
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
1° piano con ascensore composto: ampio ingresso, sala, 
cucina abitabile, ripostiglio, bagno, corridoio, camera ma-
trimoniale, soffitta. € 65.000,00 - CLASSE E - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): >102,8 kWh/m²anno
2830 COLLEMARINO OCCASIONE IN PICCOLO CON-
TESTO Proponiamo in vendita app.to libero 3° ed ultimo 
piano, molto luminoso con esposizione su tre lati, com-
posto da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, bagno, 
ripostiglio con finestra e 2 camere matrimoniali, 3 balco-
ni, cantina. Termo autonomo. € 80.000,00 DA VEDERE!!!! 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 
kWh/m²anno 
3775 FALCONARA MARITTIMA Vendiamo app.to 
ottimamente rifinito posto al 2° piano con acsensore 
composto: ingresso ampio, soggiorno, cucina abitabile, 
ripostiglio, reparto notte, 3 camere, bagno, 2 balconi. € 
152.000,00 DA VISIONARE!!!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata
3433 CHIARAVALLE A 2 PASSI DAL CENTRO Vendiamo 
app.to ampia metratura posto al 1° piano composto da: 
cucina abitabile e ripostiglio, soggiorno, 3 camere spazio-
se e doppi servizi. Esposizione su 3 lati con relativi balconi. 
Corte condominiale e garage singolo. Termo autonomo. 
DA VEDERE!!!! - CLASSE E - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 81.37 kWh/m²anno
2949 COLLEMARINO CON VISTA MARE VENDIAMO 
Appartamento ultimo piano completamente ristrutturato 
composto da: soggiorno con cucina a vista balcone am-
pio, ripostiglio, camera matrimoniale con altro balcone, 
cameretta/studio, bagno. Soffitta e cantina. Termo auto-
nomo. DA VISIONARE!!!!!! - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno 
3017 FALCONARA MARITTIMA OCCASIONE PRIMA 
PERIFERIA IN PALAZZINA BIFAMILIARE Proponiamo in 
vendita app.to libero con ingr. indip. e corte privata com-
posto da: cucina abitabile, soggiorno, 2 camere e doppi 
servizi , ripostiglio. Termo autonomo no condominio. € 
45.000,00!!!!!!!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 135.7 kWh/m²anno
3221 MONTEMARCIANO CENTRO STORICO IN TRIFA-
MILIARE Proponiamo in vendita app.to al 2° ed ultimo 
piano da ristrutturare composto da ingresso 2 camere, cu-
cina, bagno. Già collegata ampia soffitta sovrastante com-
posta da due vani. Riscaldamento autonomo. € 75.000,00 
DA VEDERE!!!!! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno 
3840 CAMERATA PICENA OCCASIONE Vendiamo 
in piccolo condominio app.to libero ottimamente ri-
finito composto da: Ingresso, salone mq 46 con cami-
no, cucinino tinello, tre camere, doppi servizi, terraz-
zo di circa 72 mq completo di tende da sole. Garage 
singolo di circa 43 mq e magazzino/ufficio di circa 106 
mq.,soffitta,ampia corte esclusiva attrezzata a piazzola 
per camper,termoautonomo.PREZZO INTERESSANTISSI-
MO!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata
3807 FALCONARA MARITTIMA VICINANZE PINETA 
VENDIAMO Villa singola di mq 200 disposta su 2 piani 
composta: ingr. indip., sala, cucina abitabile,3 camere, 
bagno, ripostiglio, ampia mansarda con bagno ripostiglio 
e soffitta, garage singolo di mq 50 ,cantina, giardino e 
corte di mq 200 circa,termoautonomo, Trattative riserva-
te. - CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 142,2 
kWh/m²anno  

3872 FALCONARA ALTA Proponiamo in vendita app.
to panoramico mare completamente ristrutturato posto 
all’ultimo piano con ascensore composto da: ingresso , 
soggiorno, cucinotto, 2 camere, bagno, ripostiglio, ampio 
balcone panoramico, garage singolo, DA VEDERE !!!! - IN 
FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata
3787 MARINA di MONTEMARCIANO Proponiamo in 
vendita app.to posto al 3 piano composto da: ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 2 camere, bagno, terrazza vista 
mare, balcone, posto auto interno di proprietà. Termo-
autonomo. € 80.000,00 TRATTABILI!!! - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno 
3658 CASTELFERRETTI IN POSIZIONE TRANQUILLA 
VENDIAMO OTTIMA Palazzina abbinata ad un lato libe-
ra terra-cielo divisa in 2 appartamenti uno con taverna 
e l’altro con mansarda ciascuno con ingr. indip. e ampio 
giardino. Garage singolo. IDEALE GENITORI-FIGLI!!!!!!! - 
CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 103.91 
kWh/m²anno
2865 FALCONARA MEZZACOSTA IN ZONA TRAN-
QUILLA E RESIDENZIALE OCCASIONE !!! Proponiamo 
in vendita ottima soluzione con ingr. indip., soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere, bagno, terrazza privata di 
circa 20 mq. possibilità acquisto e garage singolo . Com-
pletamente ristrutturato !! € 98.000,00 ASSOLUTAMENTE 
DA VEDERE!!! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno
3734 TORRETTE DI ANCONA OCCASIONE!!! In zona resi-
denziale e tranquilla proponiamo in vendita app.to posto 
al piano rialzato di circa 90 mq composto da: ingresso, 
soggiorno con ampio balcone, cucina con altro balcone, 
2 camere matrim., bagno, ripostiglio, posto auto interno 
di proprietà, ampia cantina. € 123.000,00 - IN FASE DI RI-
LASCIO - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata
3293 CAMERATA PICENA OCCASIONE IN CONTE-
STO RESIDENZIALE di nuova costruzione vendiamo 
app.to panoramico da personalizzare posto al 1° ed 
ultimo piano composto: ingresso-sala con ampio bal-
cone e cucina a vista, reparto notte, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, ampio garage singolo, termo autonomo. € 
120.000,00!!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata
3111 ANCONA OCCASIONE!!! VICINANZE POLO UNI-
VERSITARIO USO INVESTIMENTO Vendiamo grazioso 
monolocale con ingr. indip. attualmente locato con buo-
na rendita mensile composto da soggiorno angolo cot-
tura 1 camera matrimoniale bagno e ripostiglio. Ottime 
finiture interne. € 90.000,00 TRATTABILI!!! DA VEDERE!!!!!! 
- CLASSE C - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 70.79 
kWh/m²anno
3907 FALCONARA MARITTIMA CORSO NINO BIXIO 
MEDIACASAITALIA Propone in vendita app.to uso ufficio 
ambulatorio posto al 1° piano con ascensore, composto 
da 4 vani, bagno, balcone, ripostiglio e terrazzino. DA VI-
SIONARE!!!!!!! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno
3598 CASTELFERRETTI OCCASIONE!!! In zona tranquilla 
e residenziale vendiamo grazioso mini app.to in buone 
condizioni posto al 4 piano con ascensore e composto da: 
ingresso, soggiorno , cucinotto, camera matrim., bagno, 
ampio balcone. Riscaldamento autonomo. OTTIMO IN-
VESTIMENTO € 65.000,00 - CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 120.0 kWh/m²anno
3866 PALOMBINA VECCHIA Proponiamo in vendita app.
to con vista mare posto al 1° piano in piccolo contesto 
condominiale composto da: ingresso salone con terrazza 
abitabile vista mare, cucina abit., ripostiglio, 3 camere e 
doppi servizi, giardino di c.ca 200 mq, Garage singolo per 
2 auto. ASSOLUTAMENTE DA VEDERE!!! - IN FASE DI RILA-
SCIO - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata
3891 CHIARAVALLE OCCASIONE!!!! In zona residenzia-
le e tranquilla proponiamo in vendita app.to in palazzina 
trifamiliare posto al 2 ed ultimo piano composto da: in-
gresso, soggiorno, ampia cucina, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno, balcone e soffitta. € 72.000,00 LIBERO 
SUBITO !!! DA VEDERE!!! - CLASSE E - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 124.1 kWh/m²anno
3884 CAMERATA PICENA VICINANZE CASSERO Pro-
poniamo in vendita villetta a schiera ottimamente rifinita 
di recentissima costruzione libera su tre lati composta da 
: Piano terra, ingr. indip. salone con accesso al giardino, 
cucina a vista, bagno con antibagno, 1° piano 2 camere 
matrim. di cui una con cabina armadi, bagno, soffitta, 
piano seminterrato: tavena finestrata con camino, garage 
singolo per 2 auto, 2 posti auto assegnati sulla corte con-
dominiale, termo auton. e solare termico. € 220.000,00 DA 
VISIONARE!!!!!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

3348 CHIARAVALLE 
IN PICCOLO CON-
TESTO VENDIA-
MO GRAZIOSISSI-
MO App.to posto al 
1° piano completa-
mente ristrutturato 
con ottime finiture 
composto da ingres-
so sala con balcone 
ampio, cucina abit. 
con attiguo locale di-
spensa e lavanderia, 
2 camere matrim., 
bagno.Garage singo-

lo e soffitta. € 160.000,00 DA VISIONARE !!! - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 111 kWh/m²anno

3823 MONTEMAR-
CIANO ZONA GA-
BELLA Proponiamo 
in vendita apparta-
mento di recente 
costruzione con in-
gresso indipendente 
composto da: sog-
giorno, cucina abi-
tabile, 2 camere ma-
trimoniali, 2 balconi 
oltre alla mansarda 
collegata interna-
mente con camera, 
bagno, ripostiglio e 
terrazza di 20 mq, 

garage singolo. DA VISIONARE!!!! - IN FASE DI RILASCIO - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3669 TORRETTE 
OCCASIONE!!!! In 
zona residenziale e 
tranquilla,vendiamo 
appartamento pa-
noramico di recente 
costruzione posto al 
piano 1 con ascen-
sore composto da: 
ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, 2 
camere, doppi servi-
zi, ripostiglio, 2 ampi 
balconi con vista 
mare, garage singo-
lo di 25 mq e canti-

na. Termoautonomo e aria climatizzata. € 210.000,00 OT-
TIME RIFINITURE !!! ASSOLUTAMENTE DA NON PERDERE!!! 
- IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

3824 FALCONARA 
ALTA IN POSIZIO-
NE PANORAMICA 
Proponiamo in ven-
dita appartamen-
to in palazzina qua-
drifamiliare, buone 
condizioni interne 
posto al primo ed 
ultimo piano com-
posto: ingresso, sala, 
studio, cucinino-ti-
nello, ripostiglio, re-

parto notte , 2 camere matrimoniali, bagno,, 2 balconi, am-
pia soffitta, garage singolo, orto Mq 260 di proprietà . DA 
VISIONARE!!!!! - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

3396 MONTEMAR-
CIANO LOC. CAS-
SIANO PROPONIA-
MO IN VENDITA
Grazioso app.to in 
contesto trifamiliare 
con giardino priva-
to ottimamente ri-
finito composto da: 
ingresso-soggiorno 
con angolo cottura, 
zona notte con par-
quet 2 camere, 2 ba-
gni. Garage singolo 
di 43 mq e piccolo 

orto. Termo autonomo.NO SPESE CONDOMINIALI!!! LIBERO 
SUBITO!!!! € 118.000,00 - IN FASE DI RILASCIO - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3856 FALCONARA 
MARITTIMA RIONE 
STADIO Vendiamo 
app.to in palazzina 
di recente costru-
zione posto al 2° ed 
ultimo piano con 
ascensore, ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, balcone, 
camera matrimo-
niale, bagno, oltre a 
sottotetto mansar-
dato collegato in-
ternamente all’appartamento composto: da camera, bagno, 
ampia terrazza , garage singolo , termoautonomo. DA VEDE-
RE!!!!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

3811 ANCONA 
ZONA ALTA DEL 
QUARTIERE PA-
LOMBARE In nuovo 
complesso edilizio 
vendiamo app.to 
in pronta consegna 
panoramico, posto 
al 4° piano compo-
sto: ingresso-salone 
con cucina a vista, 
ampio loggiato ad 
angolo, ripostiglio, 
reparto notte ca-
mera matrim. con cabina armadi, cameretta, doppi servizi, 
ampia cantina e posto auto nel garage condominiale, tele-
riscaldamento ad alto risparmio energetico, predisposizio-
ne aria climatizzata, materiali di 1° scelta. - CLASSE C - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 52,4 kWh/m²anno

3771 CASTELFER-
RETTI In zona re-
sidenziale e tran-
quilla proponiamo 
in vendita apparta-
mento posto all’ul-
timo piano con 
ascensore in buo-
nissime condizioni 
interne di circa 105 
mq composto da: 
ingresso, soggior-
no, cucina, 3 came-
re, bagno, ripostiglio, ampia terrazza panoramica, garage 
singolo. OTTIMO RAPPORTO QUALITA’ PREZZO!!! DA VISIO-
NARE!!!! - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione Energeti-
ca (I.P.E.): non indicata

3831 PALOMBINA 
VECCHIA Vendiamo 
ottima soluzione di 
recente ristruttura-
zione composta da: 
ingresso indipen-
dente, soggiorno 
con angolo cottu-
ra, 2 camere, bagno 
, termoautonomo 
e corte di circa 50 
mq. ASSOLUTAMEN-
TE DA VISIONARE!!! - 
IN FASE DI RILASCIO 
- Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): 
non indicata

3832 FALCONA-
RA MARITTIMA In 
zona tranquilla pro-
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
+ angolo cottura 2 camere 2 servizi corte 
e giardino ampio box singolo euro 190.000

Ancona località  Paterno in posi-
zione collinare terreno agricolo di circa 6 
ettari euro 70.000

Ancona Via Trieste appartamento al 
piano terra di mq 60 con ingresso soggiorno 
cucina 1 camera ripostiglio cantina giar-
dino di mq 50 risc autonomo euro 90.000

Ancona Via Martiri della Resi-
stenza appartamento al 2° con ascensore 
di mq 130 con ingresso sala cucina  3 
camere servizio ripostiglio piccolo terrazzo 
balcone libero settembre 2019 soffitta  
euro 120.000

Ancona Centro Storico appartamen-
to al piano terra di mq 50 ristrutturato, 
con ingresso soggiorno angolo cottura 1 
camera servizio completo di arredamento 
risc autonomo euro 120.000

Ancona loc. Candia in posizione 
collinare e panoramica fabbricato disposto 
su 3 livelli con abbinata casa colonica 
per complessivi mq 600 + ampia corte da 
ristrutturare euro 300.000

Ancona Tavernelle appartamento 
locato al piano terra di mq 45 con soggiorno 
cucinotto 1 camera servizio e piccola corte 
esterna euro 45.000

Ancona Zona Pinocchio in comples-
so di recente costruzione appartamento 
con ingresso indipendente di mq 125 con 
ingresso sala cucina 3 camere 2 servizi 
con ampio giardino taverna di mq 35 e 
box singolo t. autonomo ottime condizioni

Camerano zona centro avviata 
attività tabaccheria tratt ris

Ancona Via Pesaro appartamento al 
1° con ascensore di mq 110 con ingresso 
soggiorno cucina 3 camere 2 servivi bal-
coni posto auto nel garage condominiale 
euro 130,000 

Ancona via Anders loca le uso 
magazzino/deposito di mq 32 da rivedere 
internamente euro 15.000

Numana villaggio Taunus in 
posizione collinare e panoramica villetta 
singola  di mq 90 con soggiorno cucinotto 3 
camere 1 servizio ampio giardino e portico 
per n. 2 auto tratt ris

Ancona Palombella appartamento al 
3° e ultimo piano senza ascensore di mq 70 
con soggiorno tinello cucinotto 2 camere 
servizio piccolo terrazzo risc autonomo 
euro 75.000

Ancona zona Flaminia in posizione 
collinare terreno agricolo di 3,5 ettari 
euro 25,000 

Ancona Via Lamaticci appartamento 
al piano terra di mq 50 con ingresso sog-
giorno cucina 1 camera servizio e giardino 
di mq 30 risc autonomo euro 58,000

Falconara Via Cipriani apparta-
mento di mq 120 al 1° con ascensore con 
ingresso sala cucina tinello  3 camere 
servizio ripostiglio balconi cantina e posto 
auto da rivedere internamente euro 90.000

Ancona Corso Mazzini uso uffi  cio di 
mq 280 al 4° con ascensore con doppio in-
gresso risc autonomo e  mansarda abitabile 
di mq 70 al piano superiore  possibilità di 
vendita frazionata in 2 unità  con cambio 
destinazione a civile abitazione tratt ris.

vendite locazioni
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000

visita il nostro sito www.quagliotti-immobiliare.it

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 

APPARTAMENTIAPPARTAMENTI
CON GIARDINO CON GIARDINO 
O TERRAZZO  O TERRAZZO  

Rif. 1424 
al, Rione 
Adriati-
co,  parte 
pianeggian-
te, apparta-
mento com-

posto da 4 camere singole grandi, una 
cucina abitabile e un bagno ristruttu-
rato. Adatto a 4 studenti. Canone € 820

Rif. 317 AL, 
Centralis-
simo, C.so 
M a z z i n i ,
appartamento 
al secondo pia-

no, c/a, molto bello, composto da 
grande sala, cucina abitabile, una 
camera doppia, due camere singole e 
due bagni. Ottime condizioni. Canone 
€ 900 incluso il condominio.

Rif. 1605 
AL, Zona 
P.zza del 
Papa,  ap-
partamento 
disposto su 
due l ivell i, 

composto da ingresso nel soggiorno 
con cucina a vista, una camera doppia 
e un bagno. Adatto a 2 studenti. Canone 
€ 450. 

Rif. 995 
AL, Zona 
P.zza del 
Papa, ap-
partamento 
al  secondo 
piano, com-

posto da sala con cucina a vista, una 
camera doppia con cabina armadio, una 
camera singola e due bagni, di cui uno 
con doccia e l’altro con vasca. Adatto a 
3 studenti. Molto carino! € 600

Rif. 2008 
av, Rione 
A d r i a t i -
co, parte 
p i a n e g -
g i a n t e ,

app.to al terzo piano, c/a, di mq 80 ca, 
composto da ampio ingresso, tre camere 
grandi, una cucina abitabile ed un bagno. 
Cantina. Locato agli studenti. Ottimo come 
investimento! € 130.000

R i f.  192 6 
av, Torret-
te,  con vista 
mare e in un bel 
palaz zo com-
pletamente ri-

strutturato, appartamento al secondo piano, 
c/a, composto da ingresso, sala con balcone, 
soggiorno con un altro balcone, cucina 
abitabile, due camere e un bagno. Possibilità 
di ricavare la terza camera. Un posto auto. 
Ri� niture anni 70. Prezzo € 130.000

Rif. 2034 av, 
T o r r e t t e ,
attico con ascen-
sore, di mq 150 
ca, composto da 
ingresso nella sala 
molto grande con 

accesso ad una terrazza di mq 20 ca, abita-
bile, cucina abitabile con caminetto, uno 
studio, tre camere da letto e due bagni. 
Panoramicissimo con bellissima vista mare! 
€ 250.000 tratt.

R i f .  19 9 8 
a v,  (M a s -
s i g n a n o) ,
appar tamento 
di testa, in pic-
colo contesto, 
c o m p o s t o  d a 

ingresso nella sala con cucina a vista e accesso ad 
un bellissimo giardino di 90 mq ca, un bagno di 
servizio e al piano sopra ci sono due camere grandi 
e un altro bagno con doccia. Stanza scarpiera e box 
auto di mq 18. Le condizioni interne sono ottime!!!! 
Prezzo € 210.000

Rif. 2001 
av, centro 
s t o r i c o ,
delizioso ap-
p a r t a m e n t o 
c o m p l e t a -
mente ristrut-

turato, al secondo piano, composto da ingresso 
nel soggiorno con cucina a vista, una camera 
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
nel garage condominiale (turnario). Temo auto-
nomo (da realizzare). Classe energetica: G. 
Trattativa riservata. 

A4121 - GRAZIE 

Appartamento di mq 115, posto al 
piano 2° senza ascensore, composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, tre 
camere da letto matrimoniali, bagno, 
ripostiglio e balcone. Completano la 
proprietà una cantina e un posto auto.
Riscaldamento autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: Euro 115.000. 
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 200.000
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
due camere, bagno, e termo conta-
bilizzato. Da ristrutturare. € 59.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4463 FALCONARA M.MA - Via 
del Tesoro in zona tranquilla e verdeg-
giante app.to al 2P senza asc. mq 100 
ampio ingresso/corridoio, salone, cuci-
na ab, due camere, bagno, ripostiglio, 
garage e termo autonomo. € 70.000. 
Classe energ.F

AV-4469 
VIA SCANDALI  

locale commerciale di 
mq 50 al piano terra 
da poter adibire a ne-
gozio, ufficio o garage. 
Info al n. 335-5233076  

AV-4476 REGIONE - Zona alta 
via Raffaello Sanzio app.to al 
1P mq 50 ingresso, grande  cu-
cinotto con tinello, una camera, 
un bagno e termo autonomo. Da 
ristrutturare. € 50.000 trattabili. 
Ape in richiesta.

AV-4477 PIANO    -  Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da Piazza Ugo Bassi 
app.to al 2p mq 50 ingresso, cucinotto con 
tinello, due camere, bagno e termo auto-
nomo. Completamente ristrutturato. Ottimo 
investimento per affitto a studenti/lavorato-
ri. € 59.000 trattabili. ape in richiesta.

AV-4465 CENTRO - Zona Via Veneto lu-
minoso e panoramico app.to mq 170 al 3P 
con asc.  grande soggiorno, cucina ab. con 
dispensa, tre matrimoniali, tre bagni, lavan-
deria, due balconi, cantina e garage. Ristrut-
turato completamente nel 2005 con materiali 
di pregio. € 335.000.Classe energ. E

AV-4448 CENTRO  - Nel cuore 
di Corso Garibaldi vendesi ottimo 
ufficio/appartamento di ampia me-
tratura al 2 piano con ascensore 
da ristrutturare. Possibilità di fra-
zionarlo in due unità’ immobiliari. 
Richiesta € 300.000 trattabili.

AV-4460 CENTRO     Zona via Isonzo app.
to al 1P mq 60 totalmente ristrutturato sog-
giorno open-space con angolo cottura, due 
camere e bagno. Ideale come investimen-
to attualmente affittato con ottima rendita 
mensile. € 150.000 compreso arredo nuovo. 
Recupero fiscale di euro 24.500

AV-4453 SENIGALLIA   Località Montignano splendido casale ristrutturato: due livelli per comples-
sivi mq 350 di abitativo (piano superiore al grezzo con possibilita’ di realizzare almeno 5 doppie con 
bagno) grande garage più portico. corte più’ terreno per complessivi mq 6000 circa pianeggiante. 
All’interno della proprietà e’ stata installata una tartufaia oggi in piena produzione. Ottimo per re-
alizzare una bifamiliare per genitori e figli, due fratelli o amici o soluzione eccellente per un b&b o 
country house. €. 423000 tratt. Ape in richiesta

AV-4452 R. ADRIATICO Via Mon-
te San Michele appartamento vista 
mare al 1 piano di mq 140 con bal-
coni, termo autonomo, cantina e 
garage di circa mq 37. Da ristruttu-
rare internamente. € 250.000. Ape 
in richiesta.

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
335-5233076

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

CENTRO STORICO
Via Podesti completamente ristrutturati, in 
fase di ultimazione, 5 splendidi loft con piano 
terra, soppalco e ingresso indipendente. Rifi -
niture ottime. Prezzi a partire da euro 105.000

UN’ESCLUSIVA
DI  IMMOBILIARE MARCHE

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

APPARTAMENTO MQ 115 AL 1° PIANO BARACCOLA. 
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
abitabile,studio, ampio patio esterno, ampio seminterrato ad uso 
Garage/taverna di mq. 130 e dependance , classe energetica in 
fase di richiesta, soluzione abbinata ad su un lato con un altro 
immobile di mq.150 su due piani con seminterrato di mq.113 ed 
ulteriore soluzione singola di mq.170 con mq. 88 di garage tutte 
con corti esterni private , Gli immobili vengono venduti nello 
stato in cui si trovano al grezzo da completare con impianti e 
rivestimenti , prezzi da € 210.000,00

in bellissima posizione affacciata sulla campagna vendiamo 
complesso immobiliare composto da villa del 700 su due 
piani ristrutturata completamente nel 91 per complessivi 304 
mq. su due piani oltre ad annesso rustico di mq. 44 e parco 
privato di circa 1 ettaro tutto piantumato e completamente 
recintato , un oasi di verde nelle immediate vicinanze della 
città, oltre all’immobile padronale la proprietà è aricchita dall’ 
“abitazione del custode” di circa 140 mq. sue livelli adiacente 
alla principale con ingressi svincolati ristutturata anche essa 
con le stesse caratteristiche della principale. Immobili di 
grande impatto affacciati su di un parco privato di circa 1 
ettaro Trattative riservate

Villet ta a schiera con ingresso 
indipendente,corte esterna pavi-
mentata e garage , salone con affacci 
sul verde,cucina abitabile ,tre bagni, 
zona notte tre camere e doppi servizi. 
Ampia taverna abitabile,studio con 
stanza ospiti ,lavanderia e cantina. 
Ottime condizioni,parquet a terra,aria 
condizionata e rifi niture di alto livello. 
Tratt Ris.

proponiamo soluzione indipendente 
mq 60 con possibilita di chiudere la 
veranda di mq 21.ingresso ampio sog-
giorno con caminetto,angolo cottura 
bagno camera,veranda,(possibilita’ di 
una seconda camera)ottima soluzione 
per coppia o per nucleo famigliare di 
tre persone,giardino privato 460mq 
piantumato illuminato.
€130.000,00 trattabili

Viale della Vittoria con vista sul Viale 
vendiamo al piano rialzato uffi cio (ex 
studio medico) composto da: ingresso 
sala d’attesa un bagno due vani grandi 
luminosi e un vano uso ripostiglio 
fi nestrato. Tutto parquet impianto ri-
scaldamento e raffrescamento; ideale 
anche come app.to facendo il cambio 
di destinazione d’uso. 
Euro 140.000,00  trattabili

H417 ANCONA 
zona Zona Brecce Bianche vendiamo stabi-
le ad uso direzionale sviluppato su due piani 
per complessivi 240 mq a piano con ampia 
corte esterna pivata carrabile, piano terra ad 
uso magazzino/uffi cio , piano primo collega-
to internamente da scala al piano primo adi-
bito ad uso uffi cio/show room di ulteriori 240 
mq. + servizi ape in fase di richiesta. 
€ 240.000,00  Possibilità anche di locazione 
€ 2.400 canone mensile.

S691 ZONA OFFAGNA 

H419: QUARTIERE ADRIATICO 

V547  MONTE D’AGO 

V580 BORGO RODI 

V I L L E

Vendiamo appartamento completamente ristrutturato suddi-
viso in due piani per complessivi 180 mq. tra piano terra e 
primo collegato internamente da una scala privata, al piano 
terra ingresso indipendente sul salone doppio/studio, cucina 
a vista ,1 camera matrimoniale con bagno , accesso al gara-
ge di mq. 40 . Internamente la casa è collegata con il piano 
primo dove troviamo la zona notte con quattro camere , 1 
bagno ed una lavanderia e due balconi, l’immobiled è stasto 
compltamente ristrutturato ed è possibile frazionarlo, possi-
bilità di vendita frazionata del solo piano primo di mq. 95 ad 
€ 180.000,00, completa la proprietà una corte esclusiva di 
circa 300 mq. Ape in fase di richiesta

A3422 VIA MONTE SAN VICINO 

S699 AGUGLIANO CENTRO 
vendiamo appartamento comple-
tamente da ristrutturare di mq.100 
ingresso,soggiorno con balcone, cu-
cinotto abitabile con tinello e balcone 
, 1 bagno, soffi tta e garage singolo, 
da rivedere interamente PREZZO 
INTERESSANTE € 65.000,00 ape 
in fase di richiesta




